様式第１号

公 共 用 財 産 境 界 立 会 申 請 書

   年  月  日

 鏡 石 町 長 様

     住 所

    申 請 者

     氏 名                  印

（TEL     －  －    ）

     住 所

    代理申請者

     氏 名                  印

（TEL     －  －    ）

 下記のとおり土地境界を立会調査のうえ確定してくださるよう申請します。

１ 立会い調査を必要とする土地と公共用財産

 （１） 福島県岩瀬郡鏡石町            番地

 （２） 同番地先 公共用財産 町道            線

                認定外道路，水路

２ 申請理由

３ 添付書類

   □位置図，□案内図，□地図（写），□実測平面図，□委任状（様式第３号），

   □隣地土地所有者一覧表（様式第２号），□境界立会者確認簿（様式第９号）

   □土地登記簿謄本（申請地及び隣接地）,□測量計算表等

□譲渡契約書、戸籍謄本（※申請者が土地所有者と異なる場合）

□その他